お客様各位 年末年始休業期間の特別納期のご案内 2025/10/14

※

※

※

※

B製品

通常12営業日発送

KUON・Kiyora・soso・Couler・Ljus

NOBLESSE・MODA・Kanoa・Eterno・NEUE・EDEL

年内納品

最終受注日
2025/12/04（木）23：59まで

出荷予定日

12/22～23

C製品

通常15営業日発送
PLAGE・LIHITO・MAUM

年内納品

最終受注日
2025/12/01（月）23：59まで

12/22～23

2025/12/27(土) 2026/01/04(日)~

A製品

通常10営業日発送
KUKKA・ELEGANT・HAKU・WAGARA・PHOTO ITEM

年内納品

最終受注日
2025/12/08（月）23：59まで

出荷予定日

12/22～23

C製品 1/27 1/27 1/27 1/27 1/27 1/27 1/27

C製品 1/27 1/27 1/28 1/29 1/30 2/2 2/2

A製品

B製品

10

1/20 1/20 1/21 1/22

C製品 1/19 1/19 1/20 1/21 1/22 1/23 1/26

C製品 1/26 1/26 1/27 1/27 1/27 1/27 1/27

B製品 1/21 1/21 1/22 1/22 1/22 1/22

27

C製品 1/9 1/9 1/13 1/14 1/15 1/16 1/19

12/22～23 12/22～23 1/7 1/7 1/7 1/8 1/9

1/14

A製品

B製品

B製品

1 2 3

31

1月

日 月 火 水 木 金 土

C製品

12

12/22～23 1/7 1/7 1/7 1/8 1/9

14 15

1/22

4 5 6

12/22～23

12/17 12/18 12/19 12/22～23 1/7 1/7

12/15 12/16 12/17 12/18 12/19

137 8 9 10 11

12月

日 月 火 水 木 金 土

16 17 18 19 20

1/7 1/7 1/7 1/8 1/9 1/13

1/20

21 22 23 24 25 26

1/19

1/14 1/14 1/15 1/16 1/19 1/20 1/21

1/9 1/9 1/13 1/14 1/15 1/16

1/20 1/20 1/20 1/20 1/20

1/19 1/19 1/20 1/20 1/20 1/20

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願いいたします。

製品別の納期・出荷予定表平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休業は下記の通りとさせていただきます。

出荷予定日

完全データ及びレイアウト編集校了の状態に限ります。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

年末年始休業期間

1/22 1/22 1/22 1/22 1/22

A製品

B製品

A製品

B製品

1/281/22 1/22 1/23 1/26 1/27 1/28

A製品

A製品

1/22

28 29 30

万一工程内不良が発生し、休業前の出荷が不可能な場合は、ご連絡させていただきます。

休業中の交通渋滞及び交通規制により、お届けが遅延する場合がございます｡

この期間の多部数のご注文につきましては、別途日程を頂戴する場合がございます。 1/23 1/26 1/26

4 5 6 7 8 9

1 2 3

1/22

1/201/20

株式会社堀内カラーフォトイメージングセンターポートレート営業1課

住所 ： 〒101-0052東京都千代田区神田小川町2-6-14　TEL ： 03-3295-2210　FAX ： 03-3295-2353